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Spiel und Freizeitanlage Burghausen

Spielplatz

Stadtpark/Maiwiese/Klettergebirge/Volleyball

BachstralRe Spiel- und Bolzplatz
Egerlandstrale
Lohner-Anwesen, Mautnerstralle
WackerstralRe Spielplatz
Lilienweg

Kulnikweg

Gluckstralie
Johannes-Hess-Schule Vorplatz
Dr.-Wolfgang-Gruber-Stral3e

Spielplatz am Zauberwald-Kindergarten,

Am Emetsberger Hof
Braugartl - Naturspielraum
Trebnitzer Stralle
Karl-Gros-Stralte

Amatiweg

Waldspielplatz am Waldpark
Diabelli-Lortzingweg
Wohrseebad aussen + innen

D2
B4
B2-3
D5
E2
F2
G3
C3
E1-2
F1

F2
D5
D3
C2
B3
A4
B4
D4

Kneippanlage St. Johann, Tittmoninger Strale C4

Maria-Ward-Weg

Burgcafé

Raitenhaslach Klostergaststatte
Seniorenspiel Heilig-Geist-Spital
Spielhtgel im Waldpark GroRschaukel
Napoleonshéhe

Spielplatz Hechenberg

Winterfreizeit

Sy

Biker- und Eislaufplatz am Burgerhaus

Schwimmen

G
N
=

Wohrsee
Hallenbad/Freibad
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Sport- und Bolzplatz

Holzfelder Weg Bolzplatz

Piracher Stralie-Verkehrserziehungsgarten
Stadtpark

Bachstrafie Bolzplatz

Bolzplatz am Pulverturm

Klosterstralie Bolzplatz

Klosterstralte Beachvolleyball

Turnhalle St. Johann

Sportplatz Raitenhaslach

Skate- und Bikeanlage

<

Biker- und Eislaufplatz am Burgerhaus
Bachstralte Skaterpark

Lehrpfad

Waldpark - Mathelehrpfad und Naturoase
Wohrseelehrpfad/Baumlehrpfad
Salzachlehrpfad

Kneippen

i

Kneippanlage Herzogbad
Kneippanlage St. Johann

G1
C3
D2
B4
D4
G3
G5
Cc4
F5

DE2
B4

AB4
D4
c5

D3
C4
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